N. de Genere vestiment. v. Sagum, & tr. 5. Saga, inquit Festus, di.itar mulier perita sacrorum, & vir sapiens, prodicia prima syllaba, propter ambiguitatem vitandam, pro quo facit illud Tibulli, Pollicita est magico Saga ministerio. Unde forsitam vulgo Saggio pro Sapientia.

*Salamina*. AE. 8: 158

In mari Aegaeo: hodie *Constantia*, patria Homeri quorundam opinione, quod testatur Cicero in oratione pro Archia Poeta.

*sale*. G. 3: 403. N. tr. 5. AE. 1: 173. 6: 697

*sale saxa sonabant*. AE. 5: 866

Sigmatifimos est. *Salem* & *Salmum*, unde *Insula*, nos a Graeco diximus αλα, quod est Mare: daseian enim in svertimus, sicut in *Serpo Serpyllum*, & similibus. Synonyma autem Maris, quod ad rerum attinet inventionem, *Pontus*, *Pelagus*, *Fretum*, *Altum*, *Profundum*, *Coenala*, *Aequor*, *Neptani campi*, *Salis campi*, *Aqua*, *Fluctus*, *Unda*, *Spumida*, *Aestus*, *Ros*, *Regna humida*.

*Salentinus campos*. AE. 3: 400. *Terra Otranto*.

*salices*. E. 1: 79. 3: 65. 10: 40. G. 2: 110, 434, 446. 4: 26, 182

*salici*. G. 2: 84

*salicita*. G. 2: 13

*Salicetum* seminarium salicum: unde per fyncopen *Sallitum*, quod pro Salicet hic accipitur. Sic & Jurisconsultus Arborum furtim caesarum, L. Vitem: *Arborum*, inquit, appellations Vitem contineri, plerique existimaverunt. *Hederas quoque*, *Arundines*, & *Salicem*. Pro loco vero salicibus confito Columella lib. 1. *In prata*, & *arva*, *salicitaque* & *arandinetas*. Ulpian. ad Legem Aquilianam, L. si servus servum: *Si salicetum maturum*, inquit, *ita, ne stirpes laede res, tuleris, cessare Aquilianam*. Et De fundo instructo, L. Quaesitum, *Arundinetas*, inquit, & *Salicita* antequam caesa sint. Sed & *Filicita* eadem forma Vatroni dicuntur a copia filicum libr. 3 *saliciti*. E. 1: 55. G. 2: 415

*salicium*. G. 3: 175

*salicens*. AE. 10: 594

*saliente rivo dulcis aquae*. E. 5: 47

*Salire* dicitur aqua ex puteis: vulgo *forzer*. Hinc *Salientes* Viruvius libro octavo, *Athenis usque ad portum Piraeorum ducti sunt salientes, quibus bibit nemo*. Frontinus De aquae ductibus, *Binos*, inquit, *salientes diversarum aquarum accipere*. Ulpianus libro decimo nono Digestae. *Funes*, inquit, *labra, salientes, fistulae quoque, quae salientibus junguntur, quamvis longe excurrant extra, aedificium sunt*. Quamquam pro *funes*, *lines* praefertur vulgati codices; quod tamen Accursius divinans, *funes* interpretatur. *Salientes* autem accipiuntur hic, unde aqua salit, quos Graeci κρηνη appellat, de quibus intelligit idem Ulpianus, l. proxima, cum ait: